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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12321011H

2. Data e Regjistrimit 21/11/2011
3. Emri i Subjektit SYNAPSE ATS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha", 
Pallati MC-Inerte, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje,  import dhe eksport,  instalim, konfigurim,  operim 

dhe mirembajtje  te paisjeve te  IT, telefonise, 
telekomunikacionit, sigurise se informacionit, audio/video, 
elektrike, citofonise automatizimit dhe industrise, video 
survejimit, sistemeve te alarmit, gjurmimit GPS, dedektimit 
dhe shuarjes se zjarrit, kondicionimit industrial dhe cdo 
aktivitet tjeter lidhur me to. Projektim, zbatim, supervizim, 
mirembajtje dhe operim i sistemeve IT, telefonise, 
telekomunikacionit, rrjetave kompjuterike, teletonike, te 
sistemeve te sigurise se informacionit, impianteve elektrike, 
impianteve te citofonise, impianteve TV, impianteve te 
kontrollit dhe automatizimit, sistemeve te survejimit me 
kamera, te alarmeve, sistemeve te dedektimit dhe shuarjes se 
zjarrit si edhe impianteve te kondicionimit industrial. 
Zhvillim dhe adaptim i aplikacioneve software. Konsulence 
dhe trajnim ne fushen e IT, Sigurise se Informacionit, 
Telekomunikacionit dhe Software-it. Projektim, ndertim, 
operim dhe mirembajte per Qendrat e te Dhenave, ofrim i 
sherbimeve te hostuara dhe ko-lokacion per rezidente, 
biznese, ndermarrje apo organizata te ndryshme. Ofrim i 
sherbimeve publike te telefonise, transmetimit te te dhenave, 
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internetit, dhe sherbimeve me vlere te shtuar.

Bernard Toçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2014                Deri: 29/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BernardToçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Njesia nr 7, 
Korpusi B, me orjentim nga perendimi, dyqani ne katin 
perdhe Nr.2, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNAPSE ATS    IT Spark.
E-Mail: sales@synapse.al  
Telefon: 0696045693  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622362-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835115-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sotir Kolea,prane UMT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno,Pallati 35.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D0967C-3D3C-420C-A6D9-633306ADAA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3071C38F-7B51-4230-8FE3-D014BF0DD49B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-375955-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.02.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 100% te kuotave te kapitalit. Depozitimi I kontrates 
se shitjes Nr.240 Rep., Nr.85 Kol., date 11.02.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 100% te 
kuotave te kapitalit nga Z.Admirim Ymeri ne favor te Z.Klevis Xhagolli 33.33%, 
Z.Bernard Toçi 33.33% dhe Z.Julian Xhembulla 33.33%.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevis Xhagolli")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bernard Toçi")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Xhembulla")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte larguar ortaku:            ("Admirim Ymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418582-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 31.03.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Admirim Ymeri dhe eshte emeruar Bernard Toçi, 
si perfaqesues ligjor i shoqerise, per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bernard Toçi")                      Nga data "31/03/2014             
Ne daten "31/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Admirim Ymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513910-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve të shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A41D04-7840-40BA-9C85-3F9E4CEC1327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98066357-5D5B-404B-AEC6-70363C050029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6007C2BE-F771-42C3-9E70-D82083102443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C8EEA-207B-44D6-BFE0-5547B792CF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D847D4-630C-43F8-B9F9-A18D70B4BCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D847D4-630C-43F8-B9F9-A18D70B4BCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6151144B-4DC2-4D87-84A5-BA370031283F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98260B42-BAC3-4F05-8831-3A988CDC2DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98260B42-BAC3-4F05-8831-3A988CDC2DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5461AD1-8231-425A-9075-964D87B48A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF62CC74-9F58-4C6F-BD17-D5042F3DCD24
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date 16.06.2014, ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe adresës kryesore 
të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Zgjidhje,sherbime,konsulence,trajnime ne fushen e teknologjise dhe 
informacionit.")          u be            ("Shitje,  import dhe eksport,  instalim, konfigurim,  
operim dhe mirembajtje  te paisjeve te  IT, telefonise, telekomunikacionit, sigurise se 
informacionit, audio/video, elektrike, citofonise automatizimit dhe industrise, video 
survejimit, sistemeve te alarmit, gjurmimit GPS, dedektimit dhe shuarjes se zjarrit, 
kondicionimit industrial dhe cdo aktivitet tjeter lidhur me to. Projektim, zbatim, 
supervizim, mirembajtje dhe operim i sistemeve IT, telefonise, telekomunikacionit, 
rrjetave kompjuterike, teletonike, te sistemeve te sigurise se informacionit, 
impianteve elektrike, impianteve te citofonise, impianteve TV, impianteve te 
kontrollit dhe automatizimit, sistemeve te survejimit me kamera, te alarmeve, 
sistemeve te dedektimit dhe shuarjes se zjarrit si edhe impianteve te kondicionimit 
industrial. Zhvillim dhe adaptim i aplikacioneve software. Konsulence dhe trajnim ne 
fushen e IT, Sigurise se Informacionit, Telekomunikacionit dhe Software-it. 
Projektim, ndertim, operim dhe mirembajte per Qendrat e te Dhenave, ofrim i 
sherbimeve te hostuara dhe ko-lokacion per rezidente, biznese, ndermarrje apo 
organizata te ndryshme. Ofrim i sherbimeve publike te telefonise, transmetimit te te 
dhenave, internetit, dhe sherbimeve me vlere te shtuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Bogdaneve, Pallati Eurocol Center, nr.2, Kati 6 - te;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sotir Kolea,prane UMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580838-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B367EE7D-8148-4CAA-8308-63521ECF1031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E45644-2E04-4639-9723-E4372E38D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E45644-2E04-4639-9723-E4372E38D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6845FEBB-7B83-4179-9267-EB2109BC5F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEBAE20-9CBD-45E1-8AF8-03CE3B58FFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45F8EE4-E895-47BD-B896-1C2B29522EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45F8EE4-E895-47BD-B896-1C2B29522EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E613CC-DB28-40ED-9879-23EC21E2C97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2911ACA-FDB2-42E9-9C77-94ED3B6A4B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36966F89-D26F-48A9-9AC8-D7606A6566AD
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21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817276-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849078-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161503-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181600-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309465-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.09.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i numrit te kontaktit, saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0693919969")          u be            ("0696045693")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B8D39-9713-4389-8A43-A1D5DC808208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0B237E-0690-4CAC-9156-F6B60510C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A7CB28-A3BF-4A3A-BBC8-212A3798592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A23A0-EA2A-41D1-9C06-94F96825F4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F67231-F0CA-4A38-BD5E-A09A1373BB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75DC30C-C2F2-4BD6-BF99-69C4AB22CAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C135C85-32D3-4E4C-BA22-A49E8E85594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A183A6-7E60-4F67-B9BF-0DE3AC9090D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9373E6F9-BD78-4A14-AA86-58060E78C541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B58EC0-11FB-4069-8232-6A3EA2B65DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF3FEF6-A215-4215-9178-CD5B5DF2CC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE31B07-5AA4-4869-A4DB-FF7215E16649
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha", Pallati MC-Inerte, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Bogdaneve, Pallati Eurocol Center, nr.2, Kati 6 - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816483-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378465-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-649972-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 382 Rep. Nr. 84 Kol. date 27.01.2018 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Xhagolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("23.600,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C7F907-BD98-49B1-8E29-37DEEF9CDB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C7F907-BD98-49B1-8E29-37DEEF9CDB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6151216D-973D-4AE4-93A7-53A280BB7849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF238AA-7AEA-437F-83A5-F80FFCF196EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9C1AAE-EE6D-4623-82B4-38E5B03DFFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236CCC0F-602F-42AA-82BA-7BF36D2F13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB548BBF-D1E4-41DB-9FCA-9556F693BD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F7303-B8A4-4C26-98D0-B87CD0B5DD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29DF901-EE77-4B6E-9C7F-E75A1BE62ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16156BCB-4D8A-47B4-9968-2CED7C9114CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45407629-561D-4862-A946-76D8E2806A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB05393F-F52A-4CD6-B368-8F5B2E7CBE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE2C744-A390-4B39-9011-BEEBD97CC1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BC5A62-8D3A-4D9E-AE24-D610D98252D7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Xhagolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("23,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Xhagolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("23,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Xhembulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Xhembulla")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Xhembulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("58.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("58,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("58,40")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685517-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date  26.02.2018  per 
miratimin e statutit  te shoqerise. Depozitimi Statutit  te shoqerise, date 26.02.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Xhagolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,60")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Xhembulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("58,40")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC5EA7F-4A8E-4521-B391-0638DA05D2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC5EA7F-4A8E-4521-B391-0638DA05D2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F788F649-46FE-4632-BA6B-10D3169D380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E460358A-F8D2-45BB-9B3E-3C3ECA4F652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BE7742-7703-4EDE-A43C-B41BDED49B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CB523C-5600-47DC-901E-0A38F27AD1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB594953-D209-4F5E-BA6D-2082A8F7EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDA74BF-4F71-483C-8057-F22688154806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDA74BF-4F71-483C-8057-F22688154806
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01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-800914-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates shit/blerje kuotash me kusht Nr.1736 
Rep., Nr.548 Kol., date 29.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873082-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031535-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale nr.2316Rep., nr.  
1241/3Kol., datë 07.12.2018 për përmbushjen e detyrimit dhe plotësimin e kushtit të 
kontratës së shitblerjes së aksioneve datë 29.05.2018 nr.1736Rep., nr. 548Kol.,  duke bërë 
të mundur kalimin e pronësisë së 23.6% të aksioneve nga pala shitëse Klevis Xhagollitek 
blerësi Bernard Toçi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sales@synapse.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klevis Xhagolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.400,00")            u be              ("82.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("58,40")            u be              ("82,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE81CB57-0359-4531-BE95-61F608206AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA63DD2-38CA-4BFF-AE5D-A02F23273B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA63DD2-38CA-4BFF-AE5D-A02F23273B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290B6AD2-5C00-4BB2-9A38-E9984BDC46E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D877B536-D404-411E-866A-5595D6C15A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183E3CB8-BF54-4B16-A335-7CCC41EAC422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC1396-B959-4BCB-84B6-7D28B986ACD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC1396-B959-4BCB-84B6-7D28B986ACD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC716399-F97F-457C-AA2E-9C8EBC0F6207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11077C34-2A82-4F13-BC25-B2B73B3E46E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6358368B-2D2D-4DDE-BAB1-F045C0AFAE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42BF808-2983-47F7-93A8-5C5DDC27ABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99B2B38-550F-452E-9197-BC6629917905
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049565-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale nr.4761Rep., nr.  1608Kol., 
datë 27.12.2018 për përmbushjen e detyrimit dhe plotësimin e kushtit të kontratës së 
shitblerjes së aksioneve datë 29.05.2018 nr.1736Rep., nr. 548Kol., duke bërë të mundur 
kalimin e pronësisë së 18% të aksioneve nga pala shitëse Julian Xhembulla tek blerësi 
Bernard Toçi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Xhembulla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("82.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Toçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("82,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151813-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bernard Toçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("29/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA39647-DD22-46ED-8E82-F98156FCE92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA39647-DD22-46ED-8E82-F98156FCE92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED71177-8F6F-4FF5-AB2A-E0B24F0B4ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF97993-4D2C-4763-8B46-F4FA6D799383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF97993-4D2C-4763-8B46-F4FA6D799383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51477A41-69BC-4F68-846F-1C3E33CFA725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51477A41-69BC-4F68-846F-1C3E33CFA725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD8E6F1-4BFA-4C0C-BC48-6471F097981D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F832EF5E-E91C-49F6-A161-96E100204020
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Bilanci 2018 Pdf Synapse-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-2 
SUNAPSE ATS .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-2 sYNAPSE 2018 .xlsx
Vendim Asambleje 30.06.2019 synapse.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548797-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Synapse.xlsx
Synapse ATS - Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Synapse.xlsx
Bilanci 2019 SYNAPSE ATS TAT.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566772-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur qe 
shoqeria te mos shprendaje divident per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756061-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Asambleje 30.06.2021.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805238-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.10.2021, ku është kërkuar: 1- Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("SYNAPSE ATS")          u be            ("SYNAPSE ATS    IT 
Spark.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5084EB-610E-457C-86D5-6044EBA8C9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72042AA0-0149-4B79-B3B4-2AED70663912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72042AA0-0149-4B79-B3B4-2AED70663912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0F80C-0336-413D-9FD6-70446601A673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3114E372-38BB-42D0-8E32-5F320760CE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EF5803-2955-4C11-80A0-0F248077F486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19DA765-6B7A-4F32-9421-F9AF5B4E9045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B058E17A-88E1-4D71-A7D7-993EAA97D31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B058E17A-88E1-4D71-A7D7-993EAA97D31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1D23CB-30B0-44E2-AF3F-1C664E81C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F1AF2A-62D8-438B-98D9-C0E626712401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F1AF2A-62D8-438B-98D9-C0E626712401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36476BAC-7213-461D-B2CF-EACF1D299D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2394B2-7BD9-4A94-995A-57326E67E162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FA9510-3211-460C-A978-0BB7DCB672FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB0DDE-3F7F-4102-A541-2B261492FE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F01B65B-A585-4340-85D3-CFACF02A39E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Njesia nr 7, Korpusi B, me orjentim nga perendimi, dyqani ne 
katin perdhe Nr.2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF514A1-1407-457A-AA80-97CCBD696E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF514A1-1407-457A-AA80-97CCBD696E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B304F6-B3EA-43C2-A856-FC55A20D3102

